



Fundusze Europejskie
dla Mazowsza



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Mazowsze.
serce Polski

URZĄD GMINY I MIASTA GRÓJEC

ul. Piłsudskiego 47, 05-600 Grójec
e.mail: urząd@grojecmiasto.pl tel. 48 664 30 91
www.grojecmiasto.pl

Zamawiający:
Gmina Grójec
ul. Piłsudskiego 47
05-600 Grójec



Grójec dn. 11.03.2024 r.

Dotyczy postępowania nr: W1.271.12.2024.KOI-3

**Wszyscy Wykonawcy, zainteresowani
udziałem w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „*Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem dla OSP Grójec*”

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z skrzynią biegów mechaniczną zautomatyzowaną bez pedału sprzęgła, maksymalnie 12 przełożeń do przodu?

Odpowiedź:

Tak. W załączeniu zaktualizowany załącznik nr 1 do SWZ zmiana zapisu pkt 2.2.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w szuflady montowane na dwóch prowadnicach dostosowanych do obciążenia ich maksymalną masą przewidzianą przez producenta?

Odpowiedź:

Tak. W załączeniu zaktualizowany załącznik nr 1 do SWZ zmiana zapisu pkt 3.10.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści skrzynie biegów zautomatyzowaną 12 biegów do przodu?

Odpowiedź:

Tak. W załączeniu zaktualizowany załącznik nr 1 do SWZ zmiana zapisu pkt 2.2.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści silnik pojazdu o mocy min. 320 KM?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści pojazd z hamulcem postojowym tylko na tylną oś?

Odpowiedź:

Tak. W załączeniu zaktualizowany załącznik nr 1 do SWZ zmiana zapisu pkt 2.47.

W załączeniu zaktualizowany załącznik nr 1 do SWZ.

Burmistrz

/-/ Dariusz Gwiazda